И.бр.1766/2018

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Еко Инженеринг - НС ДООЕЛ Струмица од Струмица, со седиште на ул.22-ри Декември бр.3, преку полномошник Милка Лазарова, адвокат од Струмица, засновано на извршната исправа НПН.бр.1961/2018 од 18.07.2018 наНотар Јанко Милушев, против должникот ДПУТГМ увоз-извоз 6-ти Ноември ДООЕЛ Радовиш од Радовиш со седиште на бул.Александар Македонски бр.3, за спроведување на извршување во вредност 128.600,00 ден., на ден 26.11.2019 година го донесува следниот:				                                                                                                                                                                     

              			          З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Метални колици-24 броја х 3.000,00 денари од број или со вкупна вредност од 72.000,00 денари
1. Метална мешалка, со вредност од 1.500,00 денари,
1. Поединечни рафтови со 6 шипки-14 броја х 1.500,00 денари од број или со вкупна вредност од 21.000,00 денари,,
1. Поединечни рафтови со 6 шипки-18 броја х 1.500,00 денари од број или со вкупна вредност од 27.000,00 денари,,
1. Иноксен шпорет со фурна UNOX, со вредност од 1.500,00 денари,
1. Работно биро на Г, со вредност од 600,00 денари,
1. Работно биро на Г, со вредност од 600,00 денари,
1. Метални колички-2 броја х 3.000,00 денари од број или со вкупна вредност од 6.000,00 денари,
1. Метални гардеробери – 5 броја х 400,00 денари од број или со вкупна вредност од 2.000,00 денари,
1. Колици автоматски за во печка 77 броја х 2.000,00 денари од број или со вкупна вредност од 154.000,00 денари,
1. Метална лента-подвижна, со вредност од 1.500,00 денари,
1. Прскачи-1 број, со вредност од 4.000,00 денари,
1. Конференциска маса со 4 столици, со вредност од 4.500,00 денари,
1. Кожена столица, со вредност од 1.000,00 денари и

МАШИНИ И ОПРЕМА ЗА МЕСНА ИНДУСТРИЈА
1. Кутер помал LASKA LINZ, тип/модел KR 50, година на производство 2000, со вредност од 35.507,00 денари,
1. Машина за одделување на месо и коски INJECT STAR, година на производство 2000, со вредност од 246.857,00 денари,
1. Гилотина за сечење на замрзнати производи и одделување на месо од коски SAVCHEV, тип/модел GFS, фабрички број 66, година на производство 2000, со вредност од 98.743,00 денари,
1. Мешалка, година на производство 2000, со вредност од 14.812,00 денари, 
1. Кутер среден LASKA LINZ, тип/модел KR 100, година на производство 2000, со вредност од 49.372,00 денари,
1. Инџектор за саламирање месо INJECT STAR BI13B NR 218, фабрички број 215, година на производство 2000, со вредност од 29.623,00 денари,
1. Maшина за полнење на сувомеснати производи TIPPER TIE ALPINA, тип/модел ART.N2.4269, година на производство 2000, со вредност од 57.600,00 денари,
1. Пуналица, година на производство 2000, со вредност од 3.950,00 денари,
1. Машина за пакување на ориз и грав, GERICKE, тип/модел МАА-F(001), година на производство 2000, со вредност од 19.749,00 денари

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на доверителот, по чие што барање се спроведува ова извршување, а согласно Забелешка наместо попис по овој предмет И.бр.1766/2018 од 03.09.2018 година.
Продажбата ќе се одржи на ден 06.12.2019 година, во 12.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и  електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Уплатата на паричните средства се врши на жиро сметката на извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, во Радовиш, на ул.Св.Спасо Радовишки бб.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                           Саветка Георгиева



